
 

Informasjon til pasienter som skal til tannbehandling i narkose Porsgrunn 
Hvorfor og hvor 
Tannbehandling under narkose er et behandlingstilbud til pasienter der vanlig tannbehandling ikke er mulig.  
Behandlingstilbudet gis på sykehuset i Porsgrunn, Aalls gate 41, 3922 Porsgrunn 
 
Når og hvordan  
Tannbehandling under narkose utføres for tiden fra tirsdag til torsdag hver uke. Tannklinikken du tilhører, må sende 
henvisning til narkosetannklinikken. Det er krav at du gjennomgår en legeundersøkelse før tannbehandling i narkose. 
Du får med «Gjestepasientskjema» fra din tannlege og du må selv levere skjemaet til legen din. Husk å fylle inn 
informasjon om høyde og vekt.  
Skjemaet skal være signert og stemplet av legen. Fullstendig utfylt gjestepasientskjema returneres til din tannklinikk. 
I tillegg må du, eventuelt foresatt eller verge der det er aktuelt, signere samtykkeerklæringsskjema som returneres 
sammen med gjestepasientskjema. 
Først når narkosetannklinikken har mottatt alle papirene kan du settes opp på venteliste. Det er ventetid for 
behandling i narkose. Du får et brev fra narkosetannklinikken når henvisningen er vurdert og en skriftlig innkalling til 
narkosen 3-4 uker før timen. Du blir også informert per telefon. 
 
Betaling 
Alle, selv de som har gratis tannbehandling, må betale et lite gebyr til dagavdelingen på sykehuset. De som vanligvis 
må betale for tannbehandling, må også her betale etter tannhelsetjenestens takster, inkludert et tillegg for 
behandling i narkose.  
 
Den dagen du møter til behandling 

 Du skal være fastende, dvs. du skal ikke spise, tygge tyggegummi, drikke, røyke eller snuse etter klokka 24.00 
kvelden før.  

 Du skal kun ta livsviktige medisiner på narkosedagen, ta gjerne kontakt om du er usikker hvilken av dine 
faste medisiner du skal ta.  

 Hvis du blir forkjølet, får luftveisinfeksjoner eller blir syk av annen grunn, må du ta kontakt med 
narkosetannklinikken fortest mulig. 

 På sykehuset melder du deg ved hovedresepsjon og blir vist i til dagavdelingen. På dagavdelingen blir du tatt 
imot av personalet og du kan få beroligende medisin ved behov. 

 Du må ha med deg ledsager under oppholdet på sykehuset. Du kan ikke kjøre hjem fra sykehuset selv. 
 Hjemreise må organiseres og dekkes selv. Ved behov for transport, tar kontakt med legen din. 
 
 
Vennlig hilsen  
Dagkirurgisk avdeling 
Sykehuset Porsgrunn 
Narkoseteam   
Gunhild A. Eriksen og Sylvia Lieder 

 


